
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

 

Администрация 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    16.12.2022 г.                                                                                                                  № 71 

 с. Преображенка 

 

 

Об уточнении адреса  

земельного участка 

 

В целях исправления ошибочно присвоенных первоначальных адресов, а также для 

обеспечения подготовки документов, содержащих необходимые для осуществления 

государственного кадастрового учёта сведения, в соответствии с Правилами присвоения, 

изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Администрации 

Преображенского МО от 25.09.2015 г. № 41-П, руководствуясь Уставом Преображенского 

Муниципального образования, на основании заявления Семеновой Анны Анатольевны от 

02.12.2022 г.,  согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости  и 

выписки из похозяйственной книги с. Ерема от 30.12.2008г. № 21, Администрация 

Преображенского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Уточнить земельному участку  с кадастровым номером 38:23:030101:21, 

площадью 3654 кв.м. адрес: Иркутская  область, Катангский район, с. Ерема, ул. Мира, 17 

(вместо Иркутская  область, Катангский район, с. Ерема, ул. Мира, 15) 

2. Направить один экземпляр постановления по адресу: Иркутская область, 

город Ангарск, квартал 80, дом 17, квартира 10. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского МО в сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Глава Преображенского  

муниципального образования                                                                        Е.В. Боковикова 


